华水政〔2018〕145号

华北水利水电大学
关于印发2017年度专业技术职务任职
资格人员名单的通知
校属各单位：
经华北水利水电大学高校教师（实验人员）高级职称自主评审委员会2018年6月4日评审，杨建伟等15人通过教授任职资格评审，李恒燕等37人通过副教授任职资格评审。
经华北水利水电大学高校教师（实验人员）中级职称自主评审委员会2018年6月20日评审，张静等26人通过高校讲师任职资格评审。
经河南省工程系列正高级专业技术职务评审委员会2017年12月20日评审，李虎通过正高级工程师任职资格评审。
经河南省社会科学研究系列高级专业技术职务评审委员会2017年12月23日评审，高京燕通过副研究员任职资格评审。
经河南省经济系列高级专业技术职务任职资格评审委员会2017年12月12日评审，秦馨通过高级经济师任职资格评审。
经河南省科技厅工程系列中级专业技术职务任职资格评审委员会2017年12月20日评审，王彦星通过工程师任职资格评审。
经河南省文化厅图书资料系列中级专业技术职务任职资格评审委员会2017年12月11日评审，李玉洁通过馆员任职资格评审。
结合公示情况，现批准杨建伟等15人教授任职资格、李恒燕等37人副教授任职资格、张静等26人高校讲师任职资格、李虎正高级工程师任职资格、高京燕副研究员任职资格、秦馨高级经济师任职资格、王彦星工程师任职资格、李玉洁馆员任职资格。
特此通知
附件：华北水利水电大学2017年度专业技术职务任职资格人员名单
2018年7月12日
附件
华北水利水电大学
2017年度专业技术职务任职资格人员名单
（83人）
	序
号
	姓名
	性
别
	出生
年月
	申报专业
	证书编号
	取得资
格时间
	评审
类型
	人员
类型
	备注

	高校教师（实验人员）：（共78人）
教授 ：（共15人）

	1
	杨建伟
	男
	1975.04
	数学
	A19180100126
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	2
	宋孝忠
	男
	1970.10
	教育学
	A19180100127
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	3
	孙国元
	男
	1962.08
	机械工程
	A19180100128
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	4
	赵荣钦
	男
	1978.10
	地理学
	A19180100129
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	5
	王四巍
	男
	1978.08
	地质资源与地质工程
	A19180100130
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	6
	杨继红
	女
	1976.10
	地质资源与地质工程
	A19180100131
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	7
	于怀昌
	男
	1978.03
	地质资源与地质工程
	A19180100132
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	8
	何伟
	男
	1973.10
	土木工程
	A19180100133
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	9
	雷宏军
	男
	1975.01
	水利工程
	A19180100134
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	10
	刘新阳
	男
	1979.03
	水利工程
	A19180100135
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	11
	张建伟
	男
	1979.03
	水利工程
	A19180100136
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	12
	熊军华
	女
	1973.10
	电气工程
	A19180100137
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	13
	李发站
	男
	1973.10
	环境科学与工程
	A19180100138
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	14
	桂黄宝
	男
	1979.10
	管理科学与工程
	A19180100139
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	15
	刘华涛
	男
	1971.07
	公共管理
	A19180100140
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	副教授 ：（共37人）

	1
	李恒燕
	男
	1979.05
	数学
	B19180100377
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	2
	李建磊
	男
	1982.11
	数学
	B19180100378
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	3
	王银霞
	女
	1981.01
	数学
	B19180100379
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	4
	张宝玲
	女
	1980.03
	物理学
	B19180100380
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	5
	王湘云
	女
	1977.09
	政治学
	B19180100381
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	6
	常燕
	女
	1977.09
	外国语言文学
	B19180100382
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	7
	楚行军
	男
	1979.09
	外国语言文学
	B19180100383
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	8
	杨友玉
	女
	1974.06
	外国语言文学
	B19180100384
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	9
	郑海霞
	女
	1975.10
	外国语言文学
	B19180100385
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	10
	鞠荣丽
	女
	1979.10
	音乐与舞蹈学
	B19180100386
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	11
	张颖
	女
	1979.08
	体育学
	B19180100387
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	12
	李松华
	男
	1978.10
	经济学
	B19180100388
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	13
	李冬锋
	男
	1976.11
	计算机科学与技术
	B19180100389
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	14
	孙新娟
	女
	1979.10
	计算机科学与技术
	B19180100390
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	15
	李刚
	男
	1980.01
	机械工程
	B19180100391
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	16
	王建升
	男
	1973.04
	机械工程
	B19180100392
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	17
	吴金妹
	女
	1976.12
	机械工程
	B19180100393
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	18
	闫镇威
	男
	1981.10
	机械工程
	B19180100394
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	19
	刘延琪
	女
	1978.12
	艺术学
	B19180100395
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	20
	胡青峰
	男
	1980.03
	地质资源与地质工程
	B19180100396
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	21
	李明霞
	女
	1975.12
	地质资源与地质工程
	B19180100397
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	22
	王小东
	男
	1980.11
	地质资源与地质工程
	B19180100398
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	23
	张兴胜
	男
	1978.02
	地质资源与地质工程
	B19180100399
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	24
	赵阳
	男
	1985.05
	地质资源与地质工程
	B19180100400
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	25
	张俊峰
	男
	1982.05
	建筑学
	B19180100401
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	26
	郭占军
	男
	1978.01
	土木工程
	B19180100402
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	27
	韩爱红
	女
	1982.12
	土木工程
	B19180100403
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	28
	胡圣能
	男
	1979.10
	土木工程
	B19180100404
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	29
	吴泽玉
	男
	1976.09
	土木工程
	B19180100405
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	30
	张庆华
	男
	1977.08
	土木工程
	B19180100406
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	31
	赵玉青
	女
	1979.09
	土木工程
	B19180100407
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	32
	代小平
	男
	1982.12
	水利工程
	B19180100408
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	33
	黄虎
	男
	1981.10
	水利工程
	B19180100409
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	34
	马颖
	女
	1982.08
	水利工程
	B19180100410
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	35
	石岩
	女
	1980.10
	水利工程
	B19180100411
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	36
	张云鹏
	男
	1977.12
	电子科学与技术
	B19180100412
	2018-6-4
	正常
	正式人员

	37
	冯自钦
	男
	1969.03
	工商管理
	B19180100413
	2018-6-4
	转评
	正式人员

	高校讲师 ：（共26人）

	1
	张静
	女
	1985.01
	中国语言文学
	C19018180100710
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	2
	袁嘉荟
	女
	1989.01
	历史学
	C19018180100711
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	3
	高亢
	女
	1989.04
	外国语言文学
	C19018180100712
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	4
	韩扬溪
	女
	1988.05
	外国语言文学
	C19018180100713
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	5
	孙璇
	女
	1983.11
	外国语言文学
	C19018180100714
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	6
	叶琳娜
	女
	1982.02
	外国语言文学
	C19018180100715
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	7
	喻珊
	女
	1983.11
	外国语言文学
	C19018180100716
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	8
	周佳瑞
	女
	1989.08
	外国语言文学
	C19018180100717
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	9
	邢程
	男
	1987.09
	美术学
	C19018180100718
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	10
	袁伟
	男
	1984.05
	生物学
	C19018180100719
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	11
	徐志远
	男
	1987.11
	马克思主义理论
	C19018180100720
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	12
	李培
	男
	1987.06
	体育学
	C19018180100721
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	13
	王晓晓
	女
	1987.12
	法学
	C19018180100722
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	14
	魏华
	女
	1985.03
	法学
	C19018180100723
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	15
	李兵
	女
	1988.11
	经济学
	C19018180100724
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	16
	李雷
	男
	1986.08
	计算机科学与技术
	C19018180100725
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	17
	王玉峰
	男
	1982.10
	计算机科学与技术
	C19018180100726
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	18
	王美双
	女
	1986.12
	艺术学
	C19018180100727
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	19
	付金伟
	男
	1987.10
	土木工程
	C19018180100728
	2018-6-20
	转评
	正式人员

	20
	李红梅
	女
	1978.02
	土木工程
	C19018180100729
	2018-6-20
	转评
	正式人员

	21
	罗耀武
	男
	1982.08
	土木工程
	C19018180100730
	2018-6-20
	转评
	正式人员

	22
	郜军艳
	女
	1988.11
	水利工程
	C19018180100731
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	23
	王赛爽
	女
	1987.06
	电气工程
	C19018180100732
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	24
	李晶慧
	女
	1987.02
	管理科学与工程
	C19018180100733
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	25
	万军玲
	女
	1981.11
	管理科学与工程
	C19018180100734
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	26
	王世佳
	女
	1989.08
	管理科学与工程
	C19018180100735
	2018-6-20
	正常
	正式人员

	工程 ：（共2人）
正高级工程师 ：（共1人）

	1
	李虎
	男
	1972.11
	城建
	A19170900298
	2017-12-20
	正常
	正式人员
	委托评审

	工程师 ：（共1人）

	1
	王彦星
	男
	1987.01
	城建
	C19018170900017
	2017-12-20
	正常
	正式人员
	委托评审

	社会科研 ：（共1人）
副研究员 ：（共1人）

	1
	高京燕
	女
	1976.03
	经济学
	B19170500006
	2017-12-23
	一步
到位
	正式人员
	委托评审

	经济 ：（共1人）
高级经济师 ：（共1人）

	1
	秦馨
	女
	1978.03
	人力资源管理
	B19171100138
	2017-12-12
	正常
	正式人员
	委托评审

	图书资料 ：（共1人）
馆员 ：（共1人）

	1
	李玉洁
	女
	1971.01
	图书典藏和流通
	C19018171900038
	2017-12-11
	正常
	人事代理
	委托评审

华北水利水电大学校长办公室        2018年7月12日印发
华北水利水电大学文件

1
— 2 —